28. mars 1334

CUM constituta in curia nostra
 Petro Demareau ex una parte et
 Joanne Bandeti de aurelianis ex
 ex parte altera dictus Petrus proposue-
 rit in dicta curia nostra contradic-
 tum Joanni quod dictus Joannes
 eidem Petro tanquam comminatio
 nostro deputato per nos ad ex-
 capiendum et sumendum falsos
 manetores in Bailliis Senonensium
 et Aurelianensium et Carnotensium

reportos certos articulos esse
certam Salsa monete quantitate
dictae Curiae nostrae perdictum et
perpetuum exhibitos tradideras et
contra Petrum Guyde Lombardum
in villa Sturlianneny ante esse
castellum dicti loci occasione
quorum articulum esse falsoe
monete dictus Petrus ad requisitionem
dicti Joannis prosecutus que esse
Is fueras dictum Lombardum et
praefatus que Joannes (Saudoti) et
visis per ipsum dictis articulis
et falsa moneta eidem perdictam
Curiam nostram exhibitis ac Lombardo
praedicta premissa perdictam et
Petrum contra ipsum Joannem et
proposita negavit esse veram et
juravit ad sancta Dei et evangelia
se nunquam aliter nisi in esse
praesente Parlamento nostro esse
vidisse dictum Lombardum nec

etiam videre nec tenere articulos
 et falsam monetam predictam
 et quod penitus ignorabas esse,
 merito poterat et debebas ignorare
 a quo et a quibus eod. Babueras
 dictus Petrus nec fueras praesens
 nec in aliquo consuetudo ad
 tradendum sibi articulos et
 monetam predictam nec ad
 aliqua eidem denuntianda super
 hoc dicto Petro protestans de iniuriis
 damnis missiionibus et inter
 uterere et expensis suis praesens
 per ipsum ex causa et dicto
 Petro et super his loco et tempore
 prosequenda Cui Petrus praesens
 auditis ad interrogationem et
 requisitionem dictae Curiae nostrae
 respondit eod. ipse praesens per
 ipsum dicto Joanni Baudeti et
 inproposito et proposita volebas
 nec etiam propter probare contra

ipsam auditis igitur dicta partibus
et proventibus consideratis esse
attentis proventibus Curia nostra De
eundem Joannem Baudeti de
proventibus perdictum etiam de
denariis in proventibus et propositis
contra ipsum in hac parte per
arrestum absoluit eadem quo
Joanni Baudeti reservavit jus
agendi contradictum petam de
denariis et ipsum prosequendi et
super injuria et damnis in omnibus
expensis et interese suis prodictis
ex causa prodicta Datum die 2
xxviii Martii anno xxxiii^a